PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM A NOTA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Carmo da Mata, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as
notas das provas objetivas e de títulos do Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Carmo da Mata, 27 de dezembro de 2022.

José Carlos Lobato
Prefeito Municipal

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 1 de 18

Cargo Assistente Social

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

Nasc.

Prova

Objetiva

Prova Títulos

Nota final

1º 0435155 KARLA DE SOUZA RODRIGUES OLIVEIRA 22/10/1981 60,000 2,000 62,000

2º 0434890 VANESSA RODRIGUES TEODORO 11/09/1982 55,000 0,000 55,000

3º 0440434 SABRINA DE SOUSA PEREIRA 20/05/1997 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 3

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 2 de 18

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0440142 CRISTIANE APARECIDA SANTOS 29/05/1984 80,000 0,000 80,000

2º 0438016 LARA ROSARIA RIBEIRO GONCALVES 19/03/1997 80,000 0,000 80,000

3º 0436407 MARCILENE DONIZETE MELO MOREIRA 21/08/1975 70,000 0,000 70,000

4º 0436366 VANESSA DA COSTA RESENDE 20/10/1978 70,000 0,000 70,000

5º 0440207 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS REZENDE 03/04/1979 70,000 0,000 70,000

6º 0436626 ELAINE CAPRI SILVÉRIO MACHADO 14/09/1983 70,000 0,000 70,000

7º 0439941 CRISTIANE MARIA DE RESENDE 15/10/1983 70,000 0,000 70,000

8º 0440196 PALOMA RODRIGUES DA SILVA GAIPO 23/01/1993 70,000 0,000 70,000

9º 0436242 DEISIANE REIS DA SILVA 24/03/1993 70,000 0,000 70,000

10º 0440498 WALTER CESAR VIEIRA 27/06/1982 65,000 0,000 65,000

11º 0437487 CECÍLIA ASSIS GOMES CASTRO 27/03/1996 65,000 0,000 65,000

12º 0435110 ABADIA MARIA JERÔNIMO 16/04/1967 60,000 0,000 60,000

13º 0440212 LUSMARINA DE ASSIS MELO 25/11/1967 60,000 0,000 60,000

14º 0440232 LUCIENE APARECIDA AMARAL DE CARVALHO 25/08/1969 60,000 0,000 60,000

15º 0437810 DIVINA APARECIDA RESENDE DE OLIVEIRA 28/04/1971 60,000 0,000 60,000

16º 0436381 BETÂNIA MARIA SALES 01/02/1974 60,000 0,000 60,000

17º 0435310 FIDELI LUIGI REZENDE SARTORI CAETANO 03/06/1989 60,000 0,000 60,000

18º 0439213 ALINE CRISTINA BARRETO DA SILVA 13/09/1986 55,000 0,000 55,000

19º 0438492 CILEA DA SILVA ASSIS 23/09/1966 50,000 0,000 50,000

20º 0435433 APARECIDA ESTELA RODRIGUES 12/04/1967 50,000 0,000 50,000

21º 0435145 MONICA APARECIDA CHAGAS PEREIRA 18/12/1970 50,000 0,000 50,000

22º 0440231 VALDICE SOUZA SANTOS 30/05/1977 50,000 0,000 50,000

23º 0440279 LILIANE APARECIDA DOS SANTOS 11/10/1986 50,000 0,000 50,000

24º 0436250 ANA SILVIA OSÓRIO DA SILVA FERREIRA 22/11/1988 50,000 0,000 50,000

25º 0440261 ITATIANE MARIA DOS SANTOS MACHADO 20/04/2015 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 25

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 3 de 18

Cargo Monitor de Apoio

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0435167 ADELIA APARECIDA RODRIGUES 12/10/1984 95,000 0,000 95,000

2º 0437701 RENATA DE CASSIA DE OLIVEIRA 28/02/1981 85,000 0,000 85,000

3º 0440258 RAQUEL MARIA BARROSO LOBATO 13/03/2001 80,000 0,000 80,000

4º 0439830 RAFAELA TERESA SOUSA SANTOS 26/06/2002 80,000 0,000 80,000

5º 0437287 SARA DO AMARAL FERREIRA 10/07/1999 75,000 0,000 75,000

6º 0440286 PATRÍCIA SILVEIRA BIANCHI BRASIL 25/01/1991 70,000 2,000 72,000

7º 0434836 AMANDA TAVARES RODRIGUES 27/12/1996 70,000 2,000 72,000

8º 0440209 CRISTIANE GONÇALVES DE MOURA CARDOSO 24/09/1987 70,000 0,000 70,000

9º 0440296 BRUNA MARIA NAZARETH 27/08/1996 70,000 0,000 70,000

10º 0434998 MARINA CARLA PEREIRA 03/04/1997 70,000 0,000 70,000

11º 0436038 GABRIELLE APARECIDA MACHADO 09/11/2001 70,000 0,000 70,000

12º 0437439 LUCIANARA FLAVIA GONÇALVES 27/01/1983 65,000 2,000 67,000

13º 0434939 CLERIA CRISTINA DE ALMEIDA 03/08/1973 65,000 0,000 65,000

14º 0439959 CLEYDE FRANCENY DE CASTRO BERNARDES 20/11/1973 65,000 0,000 65,000

15º 0435666 REJAINE MELO ALMEIDA 25/08/1979 65,000 0,000 65,000

16º 0435328 MARTA ELUANE DE CASTRO 04/04/1985 65,000 0,000 65,000

17º 0435473 GABRIELA DE ASSIS GOMES 25/01/1999 65,000 0,000 65,000

18º 0435397 RAYANE FATIMA DINIZ 17/08/1999 65,000 0,000 65,000

19º 0440328 CRISTIELLI CAMILO RODRIGUES 27/10/2001 65,000 0,000 65,000

20º 0436028 SANDRA SILVA ALVES DOS REIS 10/06/1977 60,000 2,000 62,000

21º 0435285 SIMONE FONSECA ROSA RODRIGUES 01/09/1975 60,000 0,000 60,000

22º 0440165 ROSLAINE LOURENÇO ASSUNÇÃO 10/04/1986 60,000 0,000 60,000

23º 0436009 SHAULA STEFANY FREIRE 14/11/1994 60,000 0,000 60,000

24º 0434824 LÍVIA MARIA RIBEIRO 08/03/1999 60,000 0,000 60,000

25º 0436164 MÁGDA DO NASCIMENTO PINTO 06/04/1990 55,000 2,000 57,000

26º 0436487 MARIA DO ROSÁRIO DINIZ ALVES 13/08/1970 55,000 0,000 55,000

27º 0436377 BETÂNIA MARIA SALES 01/02/1974 55,000 0,000 55,000

28º 0434838 VERA LUCIA ALMEIDA FERREIRA 10/02/1977 55,000 0,000 55,000

29º 0435448 NEUSA ALVES PEREIRA 25/12/1979 55,000 0,000 55,000

30º 0438006 MAYNE APARECIDA ISABEL DE ASSIS 28/11/1991 55,000 0,000 55,000

31º 0435991 PETRINA APARECIDA DA COSTA 29/06/1984 50,000 0,000 50,000

32º 0435996 JULIANA SANTOS VIEIRA 12/06/1997 50,000 0,000 50,000

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 4 de 18

Cargo Monitor de Apoio

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

Qtd. Candidatos: 32

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 5 de 18

Cargo Nutricionista

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0440214 LAWENY FERNANDA DOS SANTOS COELHO 24/12/1996 85,000 0,000 85,000

2º 0434913 FABÍOLA KARINE BRAGA GONDIM 05/06/1995 70,000 0,000 70,000

3º 0436415 CRISTIANO FERREIRA PACHECO 14/10/1988 65,000 0,000 65,000

4º 0435043 MICHELLE MICHALSKY MONTEIRO RESENDE 12/04/1979 55,000 0,000 55,000

5º 0439379 DANY DOS SANTOS PIASSI 07/01/1982 50,000 2,000 52,000

Qtd. Candidatos: 5

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 6 de 18

Cargo Pedagogo - Orientador

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0434826 LÍLIAM MARIA NEVES VILELA 07/09/1985 65,000 2,000 67,000

2º 0440306 SABRINA DA SILVA FONTOURA 09/07/1987 60,000 2,000 62,000

Qtd. Candidatos: 2

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 7 de 18

Cargo Pedagogo - Supervisor

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0438480 MIKAELA CRISTINA SANTOS DIAS 02/10/1991 90,000 2,000 92,000

2º 0438592 CAROLINA FERREIRA DO AMARAL 05/11/1986 80,000 0,000 80,000

3º 0440211 ELIANE MARIA TEODORO PINTO 03/05/1957 70,000 0,000 70,000

4º 0435410 JANICE DE OLIVEIRA AMARAL GONÇALVES 01/08/1991 65,000 2,000 67,000

5º 0440281 IAGO JUNIO DONIZETI 27/05/1996 65,000 0,000 65,000

6º 0438216 ANDRÉIA PEREIRA PERI 19/10/1981 60,000 2,000 62,000

7º 0435377 PÂMELA CRISTINA RODRIGUES 18/03/1988 55,000 2,000 57,000

8º 0440335 SILMARA APARECIDA LOUREDO 11/04/1977 50,000 2,000 52,000

9º 0435179 APARECIDA ROSA DA SILVA 23/01/1986 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 9

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 8 de 18

Cargo Professor Regente I

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0435172 ADÉLIA APARECIDA RODRIGUES 12/10/1984 75,000 2,000 77,000

2º 0435407 RAYANE FATIMA DINIZ 17/08/1999 70,000 2,000 72,000

3º 0435000 MARINA CARLA PEREIRA 03/04/1997 70,000 0,000 70,000

4º 0434901 IAGO DOS SANTOS GONÇALVES 27/09/1997 65,000 0,000 65,000

5º 0435702 RAFAELA SANTOS COSTA 08/02/1997 60,000 2,000 62,000

6º 0437293 SARA DO AMARAL FERREIRA 10/07/1999 60,000 0,000 60,000

7º 0437326 DEVAIR ANTÔNIA DOS SANTOS LEITE 30/10/1974 55,000 2,000 57,000

8º 0435916 MIKAELA CRISTINA SANTOS DIAS 02/10/1991 55,000 2,000 57,000

9º 0434832 AMANDA TAVARES RODRIGUES 27/12/1996 55,000 2,000 57,000

10º 0440201 CINTIA APARECIDA DA SILVA 02/01/1989 55,000 0,000 55,000

11º 0435222 GIOVÂNIA FERNANDES 18/02/1978 50,000 2,000 52,000

12º 0434844 MICHELLE DOWER ASSIS 31/10/1978 50,000 2,000 52,000

13º 0440292 LUCELIA APARECIDA DA SILVA 20/08/1984 50,000 2,000 52,000

14º 0435381 PÂMELA CRISTINA RODRIGUES 18/03/1988 50,000 2,000 52,000

15º 0440287 PATRÍCIA SILVEIRA BIANCHI BRASIL 25/01/1991 50,000 2,000 52,000

16º 0435413 JANICE DE OLIVEIRA AMARAL GONÇALVES 01/08/1991 50,000 2,000 52,000

17º 0436076 HELLEN CAROLINE PEREIRA DINIZ 01/01/1993 50,000 2,000 52,000

18º 0440282 IAGO JUNIO DONIZETI 27/05/1996 50,000 2,000 52,000

19º 0440317 ANDRÉIA CRISTINA ANDRADE VIEIRA 11/06/1978 50,000 0,000 50,000

20º 0437705 RENATA DE CASSIA DE OLIVEIRA 28/02/1981 50,000 0,000 50,000

21º 0440210 CRISTIANE GONÇALVES DE MOURA CARDOSO 24/09/1987 50,000 0,000 50,000

22º 0440351 ALINE APARECIDA REZENDE 05/02/1989 50,000 0,000 50,000

23º 0434973 ELIS MARIA NATIVIDADE SOUZA 30/12/1995 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 23

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 9 de 18

Cargo Professor Regente II - Arte

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0440494 SABRINA RODRIGUES COELHO REIS 18/07/1994 80,000 0,000 80,000

2º 0434896 IAGO DOS SANTOS GONÇALVES 27/09/1997 50,000 2,000 52,000

Qtd. Candidatos: 2

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 10 de 18

Cargo Professor Regente II - Ciências

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0440295 SIMONE LUZIA DE JESUS RODRIGUES 12/12/1995 55,000 2,000 57,000

2º 0435347 SELMA BANDEIRA DE SOUZA 30/11/1967 50,000 2,000 52,000

Qtd. Candidatos: 2

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 11 de 18

Cargo Professor Regente II - Educação Física

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0438747 ELIZABETE FILOMENA SERAFIM VIEIRA 08/03/1975 70,000 0,000 70,000

2º 0435264 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA 25/06/1980 65,000 2,000 67,000

3º 0440347 ADRIANO MARIANO RODRIGUES 25/05/1980 65,000 0,000 65,000

4º 0440064 ANA CAROLINA CAMILO DE REZENDE 21/12/1993 60,000 0,000 60,000

5º 0440183 BRENA MIRLA RIBEIRO DE MELO 18/07/1994 60,000 0,000 60,000

6º 0440331 MARIA ALICE REIS AMARAL 14/01/2002 60,000 0,000 60,000

7º 0440284 TÂNIA DONIZETE REZENDE 13/08/1995 55,000 0,000 55,000

Qtd. Candidatos: 7

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 12 de 18

Cargo Professor Regente II - Geografia

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0440330 ISADORA QUEIROZ RIBEIRO LEITE 24/08/2001 75,000 0,000 75,000

2º 0440277 EDER ANTONIO RODRIGUES ALVES 24/08/1982 70,000 0,000 70,000

3º 0434952 ANNA CRISTINA CORREA SILVEIRA 21/08/1991 65,000 0,000 65,000

Qtd. Candidatos: 3

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 13 de 18

Cargo Professor Regente II - História

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0440278 AMANDA TAINÁ SANTOS DA COSTA 25/07/1995 70,000 0,000 70,000

Qtd. Candidatos: 1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 14 de 18

Cargo Professor Regente II - Língua Portuguesa

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0436261 RUAN DE CASTRO SILVA 03/08/1997 75,000 0,000 75,000

2º 0437870 PRINCIA GABRIELLA SANTOS BERNARDO 13/01/1999 65,000 0,000 65,000

3º 0440294 CLÁUDIA COSTA DE QUEIROZ 24/11/1978 55,000 0,000 55,000

4º 0440320 FABRICIO JOSE TIBÚRCIO 22/11/1983 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 4

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 15 de 18

Cargo Professor Regente II - Matemática

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0439105 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 20/04/1982 95,000 0,000 95,000

2º 0435365 ELIAS FERREIRA PIASSI 13/06/1989 70,000 2,000 72,000

3º 0437633 CÉSAR PAIVA D AVELAR 28/08/1978 65,000 0,000 65,000

Qtd. Candidatos: 3

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 16 de 18

Cargo Psicólogo

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0440257 MARIANA DA SILVEIRA LIMA 12/03/1992 80,000 0,000 80,000

2º 0438230 RAIRA MAYSA AMARAL DA SILA 10/03/1998 75,000 0,000 75,000

3º 0435403 ANDRE JOSÉ CERQUEIRA ANDRADE 21/11/1984 65,000 0,000 65,000

4º 0436961 GIOVANA DE SOUSA GAIPO 03/05/1999 55,000 0,000 55,000

5º 0437149 CRISTINA CESAR REBELO 21/05/1975 50,000 0,000 50,000

6º 0439129 ANA PAULA AVELAR COSTA 13/03/1981 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 6

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 17 de 18

Cargo Psicopedagogo

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0440178 MARIA LUISA RESENDE PACHECO 19/10/1991 60,000 2,000 62,000

2º 0440193 CRISTIANE APARECIDA MARQUES ALEXANDRE 16/05/1979 55,000 2,000 57,000

3º 0440471 VÂNIA APARECIDA MARQUES BERALDO 17/11/1972 55,000 0,000 55,000

Qtd. Candidatos: 3

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Secretário Escolar

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos Nota final

1º 0436887 GEOVANNA APARECIDA RESENDE MACHADO 23/03/2004 75,000 0,000 75,000

2º 0435416 EMERSON FELIPE DOS SANTOS RABELO 05/03/1992 65,000 0,000 65,000

3º 0435585 WESLLEY SABINO DE SOUZA 01/04/2003 65,000 0,000 65,000

4º 0440200 VERA LUCIA COELHO 04/01/1969 60,000 0,000 60,000

5º 0440050 JOYCE COSTA RESENDE 10/03/1997 60,000 0,000 60,000

6º 0440162 CLAUDIA RIBEIRO 27/09/1973 55,000 0,000 55,000

7º 0439087 TIAGO AUGUSTO RODRIGUES PINTO 16/04/1983 55,000 0,000 55,000

8º 0440339 ALIANE MARIANO RODRIGUES 26/10/1986 55,000 0,000 55,000

9º 0440192 JULIANA MARIA RIBEIRO 16/03/1988 55,000 0,000 55,000

10º 0439028 PATRÍCIA REZENDE SILVA ELIAS 11/05/1989 55,000 0,000 55,000

11º 0440285 TÂNIA DONIZETE REZENDE 13/08/1995 55,000 0,000 55,000

12º 0440350 LUCAS PACHÊCO PINTO DA SILVA 19/02/1998 55,000 0,000 55,000

13º 0434943 CLERIA CRISTINA DE ALMEIDA 03/08/1973 50,000 0,000 50,000

14º 0438465 ROSELI DE PAULA RIBEIRO 01/11/1978 50,000 0,000 50,000

15º 0440243 VALERIA GAIPO DA SILVA 10/09/1984 50,000 0,000 50,000

16º 0439536 NEIDE SANTOS LIMA 29/01/1991 50,000 0,000 50,000

17º 0436590 MARIELEN PAULA DOS SANTOS 10/06/1998 50,000 0,000 50,000

18º 0437894 PRINCIA GABRIELLA SANTOS BERNARDO 13/01/1999 50,000 0,000 50,000

19º 0440444 JULIANA CRISTINA BERNARDES FERREIRA 30/12/1999 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 19

Total Candidatos: 149